

FB. 253.1.2019.MCH

Wyjaśnienia treści SIWZ

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 221.000 euro, o nazwie „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” – ogłoszonego pod numerem: 545052-N-2019, data zamieszczenia 08.05.2019

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2017 r. poz. 1579) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

Pytanie 1

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź 1:

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie 2

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie ?

Odpowiedź 2:

Od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie 3

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji ?

Odpowiedź 3:

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

Pytanie 4

Prosimy o informację czy powiat posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów ?

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zakresu ubezpieczenia z wszystkich ryzyk (all risk) na ubezpieczenie mienia od ryzyk nazwanych ?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zakresu ubezpieczenia z wszystkich ryzyk (all risk) na ubezpieczenie mienia od ryzyk nazwanych.

Pytanie 11

Czy przedmiotem ubezpieczenia są powierzone mieszkańcom:

- a) instalacje solarne i fotowoltaiczne,
- b) oczyszczalnie przydomowe i pompy ciepła,
- c) sprzęt elektroniczny nie wykazany w ryzyku sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk ?

Odpowiedź 11:

Brak takiego mienia powierzonego mieszkańcom.

Pytanie 12

Czy w zbiorach bibliotecznych znajdują się starodruki lub inkunabuły ?

Odpowiedź 12:

W zbiorach bibliotecznych nie znajdują się starodruki lub inkunabuły.

Pytanie 13

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie prosimy o uzupełnienie następujących informacji:

- a) łączna ilość starodruków i inkunabułów
- b) wartość najdroższego starodruku lub inkunabułu
- c) prosimy o wskazanie lokalizacji, w których znajdują się starodruki i/lub inkunabuły
- d) prosimy o dokładny opis zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych w ww. miejscach ubezpieczenia.

Odpowiedź 13:

Nie dotyczy.

Pytanie 14

Proszę podać wartość najdroższego budynku.

Odpowiedź 14:

3 017 306,20 zł - Hala widowiskowo-sportowa w Wierzchowie.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyraża zgodę na niestosowanie klauzuli katastrofy budowlanej dla mienia wyłączzonego z użytkowania ?

Odpowiedź 15:

Bak mienia wyłączono z użytkowania.

Pytanie 16

Proszę o informację, czy do dnia dzisiejszego włącznie miały miejsce szkody, które nie zostały ujęte w załączniku do SIWZ z wykazem danych.

Odpowiedź 16

Patrz odpowiedź nr 6.

Pytanie 17

Proszę o informacje czy w ciągu 3 najbliższych lat Zamawiający planuje jakieś inwestycje, jeżeli tak to czego one dotyczą, jaka jest ich szacunkowa wartość.

Odpowiedź 17:

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przesyłami dla miejscowości Będłino, Sośnica, Otrzęp, Świerczyna – 7.750.000,00 zł
2. Budowa Przedszkola w Wierzchowie – 3.500.000,00 zł
3. Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Świerczyna – 933.000,00 zł
4. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sośnica w Gminie Wierzchowo- Szuwarek - 2.450.000,00 zł.

Pytanie 18

W odniesieniu do szkód powstałych podczas pokazów sztucznych ogni (w OC z tytułu organizacji imprez) prosimy o potwierdzenie, że pokaz jest organizowany przez firmę profesjonalnie zajmującą się organizowaniem takich pokazów.

Odpowiedź 18:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 19

Proszę o informację ile km dróg jest utwardzonych, a ile km nieutwardzonych ?

Odpowiedź 19:

Drogi utwardzone – 7,457 km
Drogi nieutwardzone – 34,888 km.

Pytanie 20

Proszę o potwierdzenie że zakres terytorialny ubezpieczenia OC poza terytorium RP (Europa) dotyczy tylko podróży służbowych, wycieczek oraz wymiany uczniów itp.

Odpowiedź 20:

Zamawiający potwierdza, jest to zakres zgodny z SIWZ.

z up. WÓJTA
mgr Tomasz Suchoński
Sekretarz Gminy

